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女子総合ベスト８
順位 チーム 記録 備考

優　勝 世羅        (広　島) 1:07:13

第２位 神村学園    (鹿児島) 1:07:38

第３位 仙台育英    (宮　城) 1:07:48

第４位 北九州市立  (福　岡) 1:08:08

第５位 立命館宇治  (京　都) 1:08:19

第６位 須磨学園    (兵　庫) 1:08:28

第７位 薫英女学院  (大　阪) 1:08:51

第８位 学法石川    (福　島) 1:09:15

女子区間優勝者
区間 氏名 チーム 記録 備考

第 １ 区(   6.0km  ) 酒井　美玖   (3) 北九州市立(福　岡) 19:18

第 ２ 区( 4.0975km ) ﾜﾝｸﾞｲ･ｴｽﾀｰ   (2) 興譲館(岡　山) 12:23

第 ３ 区(   3.0km  ) 中須　瑠菜   (3) 神村学園(鹿児島)  9:37

第 ４ 区(   3.0km  ) 鳥居　　華   (3) 神村学園(鹿児島)  9:15

第 ５ 区(   5.0km  ) ﾃﾚｼｱ･ﾑｯｿｰﾆ   (3) 世羅(広　島) 14:37 区間新

競技場気象状況

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速

 9:00 晴れ 5.0℃ 75％ 南 1.6m/s

10:00 晴れ 8.0℃ 70％ 南西 1.8m/s

10:20 晴れ 9.0℃ 67％ 北 1.2m/s

11:00 晴れ 9.0℃ 64％ 南西 2.2m/s

各中継所気象状況

時刻 天候 気温 湿度 場所

10:28 晴れ 10.6℃ 49％ 女子第1中継所

10:38 晴れ 5.4℃ 62％ 女子第2中継所

10:51 晴れ 5.2℃ 60％ 女子第3中継所

10:58 晴れ 8.6℃ 48％ 女子第4中継所
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女子 駅伝
高校最高記録(HBR) 1:06:26　埼玉栄　　　(埼　玉)   1996.12.22
国内国際最高記録  1:06:04  神村学園    (鹿児島)   2020.11. 5
大 会  記 録(GR)  1:06:26  埼玉栄　　　(埼　玉)   1996.12.22

総合成績

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(   6.0km  )
第 ２ 区

( 4.0975km )
第 ３ 区

(   3.0km  )
第 ４ 区

(   3.0km  )
第 ５ 区

(   5.0km  )

 新谷仁美    
 興 譲 館(17)
   18:52

 ﾃﾚｼｱ･ﾑｯｿｰﾆ  
 世　　羅(31)
   12:15

 鷲見梓沙    
 豊　　川(24)
    9:21

 田中梨沙    
 埼 玉 栄( 8)
    8:59

 ﾌｪﾘｽﾀ･ﾜﾝｼﾞｭｸﾞ
 青森山田(20)
   15:04

1
 
 
 

34
 
 
 

1:07:13
 
 
 

世羅

広　島

山際　夏芽   (3)
ﾔﾏｷﾞﾜ ﾅﾂﾒ

(  4)    19:48
(  4)    19:48

加藤　小雪   (3)
ｶﾄｳ ｺﾕｷ

(  8)    33:07
( 10)    13:19

細迫　由野   (2)
ﾎｿｻｺ ﾕﾉ

(  9)    43:10
( 12)    10:03

加藤　美咲   (3)
ｶﾄｳ ﾐｻｷ

(  8)    52:36
(  5)     9:26

ﾃﾚｼｱ･ﾑｯｿｰﾆ   (3)
ﾃﾚｼｱ ﾑｯｿｰﾆ

(  1)  1:07:13
(  1) *  14:37
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46
 
 
 

1:07:38
 
 
 

神村学園

鹿児島

黒川　円佳   (3)
ｸﾛｶﾜ ﾏﾄﾞｶ

( 11)    20:01
( 11)    20:01

久保　心優   (2)
ｸﾎﾞ ﾐﾕ

( 11)    33:21
( 12)    13:20

中須　瑠菜   (3)
ﾅｶｽ ﾙﾅ

(  5)    42:58
(  1)     9:37

鳥居　　華   (3)
ﾄﾘｲ ﾊﾅ

(  5)    52:13
(  1)     9:15

ﾊﾞｲﾚ･ｼﾝｼｱ    (3)
ﾊﾞｲﾚ ｼﾝｼｱ

(  2)  1:07:38
(  2)    15:25
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1:07:48
 
 
 

仙台育英

宮　城

山中　菜摘   (2)
ﾔﾏﾅｶ ﾅﾂﾐ

(  2)    19:40
(  2)    19:40

杉森　心音   (1)
ｽｷﾞﾓﾘ ｺｺﾈ

(  3)    32:48
(  7)    13:08

小海　　遥   (3)
ｺｶｲ ﾊﾙｶ

(  4)    42:42
(  4)     9:54

吉原　あかり (2)
ﾖｼﾊﾗ ｱｶﾘ

(  4)    52:11
(  7)     9:29

米澤　奈々香 (2)
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾅﾅｶ

(  3)  1:07:48
(  3)    15:37
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1:08:08
 
 
 

北九州市立

福　岡

酒井　美玖   (3)
ｻｶｲ ﾐｸ

(  1)    19:18
(  1)    19:18

柳井　綾音   (2)
ﾔﾅｲ ｱﾔﾈ

(  1)    32:26
(  7)    13:08

戸田　彩矢奈 (1)
ﾄﾀﾞ ｱﾔﾅ

(  1)    42:25
(  7)     9:59

梅村　多莉沙 (1)
ｳﾒﾑﾗ ﾀﾘｻ

(  3)    52:03
( 12)     9:38

野田　真理耶 (1)
ﾉﾀﾞ ﾏﾘﾔ

(  4)  1:08:08
(  5)    16:05
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1:08:19
 
 
 

立命館宇治

京　都

三原　　梓   (3)
ﾐﾊﾗ ｱｽﾞｻ

(  3)    19:41
(  3)    19:41

細谷　愛子   (1)
ﾎｿﾔ ｱｲｺ

(  2)    32:31
(  2)    12:50

中地　こころ (3)
ﾅｶﾁ ｺｺﾛ

(  3)    42:31
(  8)    10:00

瀨川　　藍   (1)
ｾｶﾞﾜ ｱｲ

(  1)    51:54
(  3)     9:23

村松　　灯   (3)
ﾑﾗﾏﾂ ﾄﾓ

(  5)  1:08:19
(  6)    16:25

6
 
 
 

28
 
 
 

1:08:28
 
 
 

須磨学園

兵　庫

土井　葉月   (3)
ﾄﾞｲ ﾊﾂﾞｷ

(  9)    19:56
(  9)    19:56

道清　愛紗   (2)
ﾄﾞｳｾｲ ｱｲｰｼｬ

(  4)    32:48
(  3)    12:52

福永　愛佳   (3)
ﾌｸﾅｶﾞ ｱｲｶ

(  2)    42:26
(  2)     9:38

田村　優芽   (1)
ﾀﾑﾗ ﾕﾒ

(  2)    52:03
( 10)     9:37

石松　愛朱加 (2)
ｲｼﾏﾂ ｱｽｶ

(  6)  1:08:28
(  6)    16:25
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1:08:51
 
 
 

薫英女学院

大　阪

安　なつ美   (3)
ﾔｽ ﾅﾂﾐ

( 13)    20:04
( 13)    20:04

水本　佳菜   (1)
ﾐｽﾞﾓﾄ ｶﾅ

(  9)    33:17
(  9)    13:13

西澤　茉鈴   (1)
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾘﾝ

(  7)    43:03
(  3)     9:46

明貝　菜乃羽 (2)
ﾐｮｳｶｲ ﾅﾉﾊ

(  6)    52:23
(  2)     9:20

柳井　桜子   (2)
ﾔﾅｲ ｻｸﾗｺ

(  7)  1:08:51
(  9)    16:28
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1:09:15
 
 
 

学法石川

福　島

長谷川　莉子 (3)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｺ

( 10)    20:00
( 10)    20:00

大河原　萌花 (2)
ｵｵｶﾜﾗ ﾓｴｶ

( 13)    33:25
( 13)    13:25

小島　彩乃   (2)
ｺｼﾞﾏ ｱﾔﾉ

( 11)    43:22
(  5)     9:57

佐藤　瑠香   (1)
ｻﾄｳ ﾙｶ

( 10)    52:49
(  6)     9:27

小島　さくら (2)
ｺｼﾞﾏ ｻｸﾗ

(  8)  1:09:15
(  8)    16:26
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1:09:27
 
 
 

常磐

群　馬

星野　輝麗   (3)
ﾎｼﾉ ﾙﾙ

(  6)    19:51
(  6)    19:51

並木　美乃   (2)
ﾅﾐｷ ﾖｼﾉ

(  5)    32:49
(  4)    12:58

古郡　聖蘭   (3)
ﾌﾙｺｵﾘ ｾﾗ

(  8)    43:04
( 21)    10:15

菅原　　桜   (2)
ｽｶﾞﾜﾗ ｻｸﾗ

(  7)    52:35
(  8)     9:31

横倉　　紹   (1)
ﾖｺｸﾗ ｱｷ

(  9)  1:09:27
( 18)    16:52
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33
 
 
 

1:09:35
 
 
 

興譲館

岡　山

西本　麻矢   (1)
ﾆｼﾓﾄ ﾏﾔ

( 28)    20:41
( 28)    20:41

ﾜﾝｸﾞｲ･ｴｽﾀｰ   (2)
ﾜﾝｸﾞｲ ｴｽﾀｰ

(  7)    33:04
(  1)    12:23

土屋　舞琴   (2)
ﾂﾁﾔ ﾏｺﾄ

( 10)    43:11
( 14)    10:07

谷口　萌優   (3)
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾓﾕ

( 11)    52:51
( 14)     9:40

森　　陽向   (2)
ﾓﾘ ﾋﾅﾀ

( 10)  1:09:35
( 13)    16:44
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1:10:00
 
 
 

成田

千　葉

小坂井　智絵 (3)
ｺｻｶｲ ﾁｶ

(  8)    19:56
(  8)    19:56

山﨑　りさ   (3)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｻ

(  6)    33:00
(  5)    13:04

鈴木　優菜   (1)
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ

(  6)    43:02
( 11)    10:02

横澤　奈夏   (1)
ﾖｺｻﾜ ﾅﾅ

(  9)    52:42
( 14)     9:40

南　　莉花   (1)
ﾐﾅﾐ ﾘｶ

( 11)  1:10:00
( 29)    17:18
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1:10:16
 
 
 

千原台

熊　本

新垣　聖那   (3)
ｼﾝｶﾞｷ ｾｲﾅ

( 12)    20:02
( 12)    20:02

池田　こまち (2)
ｲｹﾀﾞ ｺﾏﾁ

( 12)    33:21
( 10)    13:19

境田　百花   (1)
ｻｶｲﾀﾞ ﾓﾓｶ

( 12)    43:35
( 20)    10:14

山下　彩菜   (2)
ﾔﾏｼﾀ ｱﾔﾅ

( 12)    52:58
(  3)     9:23

西村　美月   (1)
ﾆｼﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ

( 12)  1:10:16
( 29)    17:18
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1:10:22
 
 
 

安城学園

愛　知

磯部　早良   (2)
ｲｿﾍﾞ ｻﾗ

(  7)    19:54
(  7)    19:54

竹田　実紗   (2)
ﾀｹﾀﾞ ﾐｻ

( 14)    33:44
( 26)    13:50

小山　愛結   (2)
ｺﾔﾏ ｱﾕｳ

( 13)    43:44
(  8)    10:00

渡辺　柚那   (2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞﾅ

( 13)    53:21
( 10)     9:37

杉浦　花音   (2)
ｽｷﾞｳﾗ ｶﾉﾝ

( 13)  1:10:22
( 20)    17:01

14
 
 
 

45
 
 
 

1:10:36
 
 
 

小林

宮　崎

原田　紗希   (2)
ﾊﾗﾀﾞ ｻｷ

( 29)    20:42
( 29)    20:42

末山　優珠   (3)
ｽｴﾔﾏ ﾕｳｼﾞｭ

( 22)    34:18
( 16)    13:36

大坪　沙代   (3)
ｵｵﾂﾎﾞ ｻﾖ

( 18)    44:18
(  8)    10:00

榎木　颯月   (1)
ｴﾉｷ ｻﾂｷ

( 19)    53:58
( 14)     9:40

藤田　あい   (2)
ﾌｼﾞﾀ ｱｲ

( 14)  1:10:36
( 11)    16:38
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1:10:39
 
 
 

西京

山　口

舩木　柚花   (3)
ﾌﾅｷ ﾕｽﾞｶ

( 25)    20:33
( 25)    20:33

岡﨑　莉子   (3)
ｵｶｻﾞｷ ﾘｺ

( 21)    34:12
( 18)    13:39

田辺　真奈   (2)
ﾀﾅﾍﾞ ﾏﾅ

( 20)    44:19
( 14)    10:07

町田　　萌   (2)
ﾏﾁﾀﾞ ﾓｴ

( 20)    54:00
( 17)     9:41

舩木　千花   (3)
ﾌﾅｷ ﾁﾊﾅ

( 15)  1:10:39
( 12)    16:39
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1:10:42
 
 
 

昌平

埼　玉

木下　紗那   (2)
ｷﾉｼﾀ ｽｽﾞﾅ

( 16)    20:14
( 16)    20:14

仲西　梨花   (1)
ﾅｶﾆｼ ﾘﾝｶ

( 20)    34:08
( 29)    13:54

清水　杏夏   (2)
ｼﾐｽﾞ ｷｮｳｶ

( 19)    44:18
( 16)    10:10

河野　かれん (3)
ｺｳﾉ ｶﾚﾝ

( 16)    53:52
(  9)     9:34

四元　桃奈   (3)
ﾖﾂﾓﾄ ﾓﾓﾅ

( 16)  1:10:42
( 17)    16:50
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1:10:48
 
 
 

諫早

長　崎

水谷　陽菜   (2)
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾊﾙﾅ

( 17)    20:14
( 17)    20:14

川口　幸奈   (2)
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｷﾅ

( 15)    33:46
( 15)    13:32

藤丸　　結   (1)
ﾌｼﾞﾏﾙ ﾕｲ

( 16)    43:56
( 16)    10:10

樋口　みさき (2)
ﾋｸﾞﾁ ﾐｻｷ

( 14)    53:34
( 12)     9:38

川尻　優里   (2)
ｶﾜｼﾘ ﾕｳﾘ

( 17)  1:10:48
( 26)    17:14
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1:10:53
 
 
 

青森山田

青　森

伊藤　瑠音   (2)
ｲﾄｳ ﾙﾈ

( 14)    20:11
( 14)    20:11

今　絵里南   (1)
ｺﾝ ｴﾘﾅ

( 17)    33:51
( 19)    13:40

吉原　莉胡   (1)
ﾖｼﾜﾗ ﾘｺ

( 17)    44:09
( 23)    10:18

多勢　　光   (3)
ﾀｾｲ ﾋｶﾘ

( 18)    53:58
( 21)     9:49

佐々木　萌那 (3)
ｻｻｷ ﾓｴﾅ

( 18)  1:10:53
( 19)    16:55
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1:10:58
 
 
 

宇都宮文星女

栃　木

木村　桜華   (3)
ｷﾑﾗ ｻｸﾗ

( 15)    20:11
( 15)    20:11

山田　未唯   (1)
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾕ

( 10)    33:18
(  6)    13:07

星野　　凜   (3)
ﾎｼﾉ ﾘﾝ

( 15)    43:50
( 34)    10:32

福井　　凜   (2)
ﾌｸｲ ﾘﾝ

( 17)    53:54
( 29)    10:04

本多　梨沙   (2)
ﾎﾝﾀﾞ ﾘｻ

( 19)  1:10:58
( 22)    17:04
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1:11:02
 
 
 

長野東

長　野

村岡　美玖   (1)
ﾑﾗｵｶ ﾐｸ

(  5)    19:51
(  5)    19:51

五味　叶花   (3)
ｺﾞﾐ ｷｮｳｶ

( 16)    33:48
( 32)    13:57

仁科　玲美   (1)
ﾆｼﾅ ﾚﾐ

( 14)    43:45
(  5)     9:57

佐藤　悠花   (1)
ｻﾄｳ ﾕｳｶ

( 15)    53:49
( 29)    10:04

宮澤　実亜   (2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｱ

( 20)  1:11:02
( 24)    17:13

凡例 *…区間新記録



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(   6.0km  )
第 ２ 区

( 4.0975km )
第 ３ 区

(   3.0km  )
第 ４ 区

(   3.0km  )
第 ５ 区

(   5.0km  )

 新谷仁美    
 興 譲 館(17)
   18:52

 ﾃﾚｼｱ･ﾑｯｿｰﾆ  
 世　　羅(31)
   12:15

 鷲見梓沙    
 豊　　川(24)
    9:21

 田中梨沙    
 埼 玉 栄( 8)
    8:59

 ﾌｪﾘｽﾀ･ﾜﾝｼﾞｭｸﾞ
 青森山田(20)
   15:04
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1:11:19
 
 
 

橘

神奈川

金子　陽向   (2)
ｶﾈｺ ﾋﾅﾀ

( 22)    20:32
( 22)    20:32

小倉　　紘   (1)
ｵｸﾞﾗ ﾋﾛ

( 24)    34:23
( 28)    13:51

吉田　　凜   (3)
ﾖｼﾀﾞ ﾘﾝ

( 22)    44:35
( 18)    10:12

井上　明南   (3)
ｲﾉｳｴ ｱｷﾅ

( 21)    54:18
( 18)     9:43

伊藤　南美   (2)
ｲﾄｳ ﾅﾐ

( 21)  1:11:19
( 20)    17:01
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43
 
 
 

1:11:39
 
 
 

大分東明

大　分

竹原　さくら (2)
ﾀｹﾊﾗ ｻｸﾗ

( 27)    20:37
( 27)    20:37

多田　妃奈   (1)
ﾀﾀﾞ ﾋﾅ

( 18)    34:05
( 14)    13:28

板井　加奈   (3)
ｲﾀｲ ｶﾅ

( 33)    45:28
( 46)    11:23

庭瀬　沙耶   (1)
ﾆﾜｾ ｻﾔ

( 31)    55:36
( 34)    10:08

ｽｰｻﾝ･ｶﾓｿ     (1)
ｽｰｻﾝ ｶﾓｿ

( 22)  1:11:39
(  4)    16:03

23
 
 
 

41
 
 
 

1:11:41
 
 
 

白石

佐　賀

平島　ゆゆ   (2)
ﾋﾗｼﾏ ﾕﾕ

( 20)    20:30
( 20)    20:30

筒井　心桜   (3)
ﾂﾂｲ ｺﾊﾙ

( 26)    34:30
( 33)    14:00

橋本　　奏   (1)
ﾊｼﾓﾄ ｶﾅﾃﾞ

( 21)    44:34
( 13)    10:04

山口　咲栄   (2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷｴ

( 22)    54:22
( 20)     9:48

松浦　亜依   (3)
ﾏﾂｳﾗ ｱｲ

( 23)  1:11:41
( 31)    17:19

24
 
 
 

13
 
 
 

1:11:45
 
 
 

錦城学園

東　京

三輪　南菜子 (3)
ﾐﾜ ﾅﾅｺ

( 41)    21:36
( 41)    21:36

塩入　百葉   (2)
ｼｵｲﾘ ﾓﾓﾊ

( 36)    35:14
( 17)    13:38

岡田　華音   (2)
ｵｶﾀﾞ ｶﾉﾝ

( 32)    45:27
( 19)    10:13

菅原　ひまわり(1)
ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾏﾜﾘ

( 27)    55:12
( 19)     9:45

島貫　恵梨子 (3)
ｼﾏﾇｷ ｴﾘｺ

( 24)  1:11:45
( 10)    16:33

25
 
 
 

32
 
 
 

1:11:57
 
 
 

平田

島　根

今岡　宥莉香 (3)
ｲﾏｵｶ ﾕﾘｶ

( 36)    21:07
( 36)    21:07

来間　美月   (2)
ｸﾙﾏ ﾐﾂﾞｷ

( 31)    34:52
( 23)    13:45

角　　桃子   (1)
ｽﾐ ﾓﾓｺ

( 28)    45:10
( 23)    10:18

福間　涼子   (3)
ﾌｸﾏ ﾘｮｳｺ

( 28)    55:12
( 27)    10:02

松原　のどか (2)
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾉﾄﾞｶ

( 25)  1:11:57
( 15)    16:45

26
 
 
 

20
 
 
 

1:12:03
 
 
 

鯖江

福　井

道屋　瑠美奈 (3)
ﾐﾁﾔ ﾙﾐﾅ

( 19)    20:23
( 19)    20:23

藤田　百詠   (3)
ﾌｼﾞﾀ ﾓｴ

( 23)    34:19
( 30)    13:56

末本　愛菜   (2)
ｽｴﾓﾄ ﾏﾅ

( 23)    44:50
( 31)    10:31

山口　晏音衣 (1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｵｲ

( 23)    54:40
( 23)     9:50

酒井　心希   (1)
ｻｶｲ ｺｺﾈ

( 26)  1:12:03
( 33)    17:23

27
 
 
 

15
 
 
 

1:12:25
 
 
 

山梨学院

山　梨

鬼頭　このみ (3)
ｷﾄｳ ｺﾉﾐ

( 21)    20:31
( 21)    20:31

石井　れいな (1)
ｲｼｲ ﾚｲﾅ

( 28)    34:43
( 36)    14:12

渡辺　萌梨   (3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾅ

( 29)    45:18
( 35)    10:35

萩原　美優   (1)
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾐﾕ

( 32)    55:39
( 39)    10:21

青沼　麗后   (1)
ｱｵﾇﾏ ﾘﾐ

( 27)  1:12:25
( 16)    16:46

28
 
 
 

21
 
 
 

1:12:28
 
 
 

常葉大菊川

静　岡

町　　碧海   (3)
ﾏﾁ ﾏﾘﾝ

( 34)    21:02
( 34)    21:02

久野　桜彩   (3)
ｸﾉ ｻｱﾔ

( 29)    34:45
( 21)    13:43

舞谷　　恵   (3)
ﾏｲﾀﾆ ﾒｸﾞﾐ

( 27)    45:10
( 26)    10:25

横道　亜未   (3)
ﾖｺﾐﾁ ｱﾐ

( 24)    55:05
( 24)     9:55

菅谷　茉生   (3)
ｽｶﾞﾔ ﾏｲ

( 28)  1:12:28
( 33)    17:23

29
 
 
 

24
 
 
 

1:12:33
 
 
 

美濃加茂

岐　阜

瀬木　彩花   (1)
ｾｷﾞ ｱﾔｶ

( 30)    20:48
( 30)    20:48

口　ほのか (1)
ﾋｸﾞﾁ ﾎﾉｶ

( 25)    34:29
( 20)    13:41

杉山　静香   (3)
ｽｷﾞﾔﾏ ｼｽﾞｶ

( 25)    44:59
( 29)    10:30

三島　柚姫   (1)
ﾐｼﾏ ﾕｽﾞｷ

( 29)    55:19
( 38)    10:20

田坂　望愛   (1)
ﾀｻｶ ﾉｱ

( 29)  1:12:33
( 26)    17:14

30
 
 
 

38
 
 
 

1:12:38
 
 
 

八幡浜

愛　媛

上田　琴葉   (2)
ｳｴﾀﾞ ｺﾄﾊ

( 31)    20:51
( 31)    20:51

徳山　　和   (2)
ﾄｸﾔﾏ ﾅｺﾞﾐ

( 27)    34:35
( 22)    13:44

山本　瑚春   (1)
ﾔﾏﾓﾄ ｺﾊﾙ

( 24)    44:51
( 22)    10:16

松本　幸子   (1)
ﾏﾂﾓﾄ ｻﾁｺ

( 25)    55:09
( 37)    10:18

三好　菜加   (2)
ﾐﾖｼ ﾅﾉｶ

( 30)  1:12:38
( 35)    17:29

31
 
 
 

8
 
 
 

1:12:43
 
 
 

茨城キリスト

茨　城

小林　愛奈   (3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾅ

( 33)    20:58
( 33)    20:58

小野　真緒   (1)
ｵﾉ ﾏｵ

( 32)    34:54
( 30)    13:56

後藤　凜那   (1)
ｺﾞﾄｳ ﾘﾝﾅ

( 31)    45:24
( 29)    10:30

佐藤　和葉   (2)
ｻﾄｳ ｶｽﾞﾊ

( 33)    55:39
( 35)    10:15

前川　凪波   (3)
ﾏｴｶﾜ ﾅﾅﾐ

( 31)  1:12:43
( 22)    17:04

32
 
 
 

18
 
 
 

1:12:46
 
 
 

富山商

富　山

寺松　歩穂   (2)
ﾃﾗﾏﾂ ｱﾕﾎ

( 32)    20:54
( 32)    20:54

日影　柚月   (3)
ﾋｶｹﾞ ﾕﾂﾞｷ

( 34)    34:56
( 34)    14:02

谷　　純花   (1)
ﾀﾆ ｽﾐｶ

( 35)    45:33
( 36)    10:37

星野黒　由唯 (2)
ﾎｼﾉｸﾛ ﾕｲ

( 30)    55:32
( 26)     9:59

柳瀬　花乃   (1)
ﾔﾅｾ ﾊﾅﾉ

( 32)  1:12:46
( 26)    17:14

33
 
 
 

19
 
 
 

1:12:53
 
 
 

星稜

石　川

大塚　明実   (3)
ｵｵﾂｶ ｱﾐ

( 40)    21:32
( 40)    21:32

谷口　ゆき   (2)
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｷ

( 40)    35:39
( 35)    14:07

平野　　華   (1)
ﾋﾗﾉ ﾊﾅ

( 39)    46:05
( 27)    10:26

松田　奈千   (3)
ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾁ

( 39)    56:09
( 29)    10:04

荒木　瑞帆   (3)
ｱﾗｷ ﾐｽﾞﾎ

( 33)  1:12:53
( 13)    16:44

34
 
 
 

30
 
 
 

1:12:55
 
 
 

智辯和歌山

和歌山

瀬戸　朱莉   (2)
ｾﾄ ｱｶﾘ

( 35)    21:06
( 35)    21:06

福居　夏帆   (3)
ﾌｸｲ ﾅﾂﾎ

( 33)    34:56
( 26)    13:50

小倉　侑々   (1)
ｵｸﾞﾗ ﾕｳ

( 36)    45:38
( 38)    10:42

八幡　羽生   (2)
ﾔﾊﾀ ｳｲ

( 34)    55:42
( 29)    10:04

楠本　　凪   (3)
ｸｽﾓﾄ ﾅｷﾞ

( 34)  1:12:55
( 24)    17:13

35
 
 
 

29
 
 
 

1:12:58
 
 
 

智辯カレッジ

奈　良

土谷　朱里   (2)
ﾂﾁﾔ ｱｶﾘ

( 23)    20:32
( 23)    20:32

福井　実夏   (1)
ﾌｸｲ ﾐﾅﾂ

( 30)    34:51
( 39)    14:19

川島　真夕   (3)
ｶﾜｼﾏ ﾏﾕｳ

( 30)    45:22
( 31)    10:31

池﨑　萌絵   (2)
ｲｹｻﾞｷ ﾓｴ

( 26)    55:11
( 21)     9:49

小出　佳奈   (3)
ｺｲﾃﾞ ｶﾅ

( 35)  1:12:58
( 39)    17:47

36
 
 
 

39
 
 
 

1:13:07
 
 
 

山田

高　知

尾崎　　光   (2)
ｵｻﾞｷ ﾐﾂ

( 18)    20:22
( 18)    20:22

白木　ひなの (1)
ｼﾛｷ ﾋﾅﾉ

( 19)    34:08
( 24)    13:46

芝　　晴香   (2)
ｼﾊﾞ ﾊﾙｶ

( 26)    45:05
( 39)    10:57

有澤　未結   (2)
ｱﾘｻﾜ ﾐﾕ

( 35)    55:45
( 45)    10:40

吉松　真穂   (1)
ﾖｼﾏﾂ ﾏﾎ

( 36)  1:13:07
( 32)    17:22

37
 
 
 

25
 
 
 

1:13:29
 
 
 

比叡山

滋　賀

荒田　悠良   (1)
ｱﾗﾀ ﾕﾗ

( 24)    20:33
( 24)    20:33

松田　彩奈   (1)
ﾏﾂﾀﾞ ｱﾔﾅ

( 35)    35:00
( 40)    14:27

佐山　早矢   (2)
ｻﾔﾏ ﾊﾔ

( 34)    45:31
( 31)    10:31

花田　麻衣   (2)
ﾊﾅﾀﾞ ﾏｲ

( 36)    55:53
( 40)    10:22

石田　遥花   (2)
ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｶ

( 37)  1:13:29
( 36)    17:36

38
 
 
 

1
 
 
 

1:13:38
 
 
 

旭川龍谷

北海道

菊地　結香   (3)
ｷｸﾁ ﾕｲｶ

( 39)    21:25
( 39)    21:25

石川　　苺   (1)
ｲｼｶﾜ ｲﾁｺﾞ

( 41)    35:40
( 37)    14:15

足澤　花南   (2)
ﾀﾘｻﾜ ｶﾅﾝ

( 37)    45:58
( 23)    10:18

石橋　　桜   (2)
ｲｼﾊﾞｼ ｻｸﾗ

( 38)    56:01
( 28)    10:03

高橋　花和   (2)
ﾀｶﾊｼ ﾊﾅ

( 38)  1:13:38
( 37)    17:37

39
 
 
 

6
 
 
 

1:13:43
 
 
 

山形城北

山　形

渡部　莉奈   (1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾅ

( 37)    21:08
( 37)    21:08

狩野　琉姫   (2)
ｶﾘﾉ ﾙｷ

( 38)    35:26
( 38)    14:18

森谷　乙葉   (1)
ﾓﾘﾔ ｵﾄﾊ

( 38)    46:04
( 37)    10:38

吉田　百那   (3)
ﾖｼﾀﾞ ﾓﾅ

( 37)    56:00
( 25)     9:56

髙橋　愛香   (3)
ﾀｶﾊｼ ﾎﾉｶ

( 39)  1:13:43
( 38)    17:43

40
 
 
 

3
 
 
 

1:13:59
 
 
 

盛岡誠桜

岩　手

若狹　愛友奈 (2)
ﾜｶｻ ｱﾕﾅ

( 43)    21:51
( 43)    21:51

田中　希歩   (1)
ﾀﾅｶ ｷﾎ

( 39)    35:37
( 24)    13:46

水野　紗奈   (3)
ﾐｽﾞﾉ ｻﾅ

( 40)    46:06
( 28)    10:29

菊池　　愛   (3)
ｷｸﾁ ﾏﾅ

( 40)    56:12
( 33)    10:06

大和田　莉菜 (3)
ｵｵﾜﾀﾞ ﾘﾅ

( 40)  1:13:59
( 39)    17:47



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第 １ 区

(   6.0km  )
第 ２ 区

( 4.0975km )
第 ３ 区

(   3.0km  )
第 ４ 区

(   3.0km  )
第 ５ 区

(   5.0km  )

 新谷仁美    
 興 譲 館(17)
   18:52

 ﾃﾚｼｱ･ﾑｯｿｰﾆ  
 世　　羅(31)
   12:15

 鷲見梓沙    
 豊　　川(24)
    9:21

 田中梨沙    
 埼 玉 栄( 8)
    8:59

 ﾌｪﾘｽﾀ･ﾜﾝｼﾞｭｸﾞ
 青森山田(20)
   15:04

41
 
 
 

16
 
 
 

1:14:56
 
 
 

新潟明訓

新　潟

武田　芽依   (3)
ﾀｹﾀﾞ ﾒｲ

( 26)    20:35
( 26)    20:35

中條　　茜   (2)
ﾅｶｼﾞｮｳ ｱｶﾈ

( 37)    35:23
( 43)    14:48

羽賀　友奏   (2)
ﾊｶﾞ ﾄﾓｶ

( 41)    46:21
( 40)    10:58

小林　明日美 (2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽﾐ

( 41)    56:49
( 43)    10:28

五十嵐　望来 (3)
ｲｶﾗｼ ﾐｸ

( 41)  1:14:56
( 42)    18:07

42
 
 
 

31
 
 
 

1:16:21
 
 
 

鳥取城北

鳥　取

政田　愛梨   (3)
ﾏｻﾀﾞ ｱｲﾘ

( 38)    21:14
( 38)    21:14

泥方　彩華   (2)
ﾋｼﾞｶﾀ ｱﾔｶ

( 42)    36:31
( 46)    15:17

山下　甘紅香 (1)
ﾔﾏｼﾀ ｲﾁｺﾞ

( 42)    47:36
( 44)    11:05

濱上　小杏実 (1)
ﾊﾏｶﾞﾐ ｺｺﾐ

( 43)    58:06
( 44)    10:30

土橋　心暖   (2)
ﾄﾞﾊﾞｼ ｺｺﾛ

( 42)  1:16:21
( 43)    18:15

43
 
 
 

37
 
 
 

1:16:25
 
 
 

富岡東

徳　島

久龍　未空   (3)
ｸﾘｭｳ ﾐｸ

( 45)    22:15
( 45)    22:15

西内　心瑠   (2)
ﾆｼｳﾁ ｺｺﾙ

( 45)    37:12
( 44)    14:57

谷　　綾乃   (2)
ﾀﾆ ｱﾔﾉ

( 45)    48:13
( 43)    11:01

治尾　優衣奈 (1)
ｼﾞｵ ﾕｲﾅ

( 44)    58:29
( 36)    10:16

戎井　真優   (3)
ｴﾋﾞｽｲ ﾏﾕ

( 43)  1:16:25
( 41)    17:56

44
 
 
 

5
 
 
 

1:16:25
 
 
 

秋田北鷹

秋　田

渡辺　望美   (3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾉｿﾞﾐ

( 42)    21:50
( 42)    21:50

藤田　未来   (1)
ﾌｼﾞﾀ ﾐｸ

( 43)    36:32
( 42)    14:42

奈良田　心   (2)
ﾅﾗﾀ ｺｺﾛ

( 43)    47:41
( 45)    11:09

阿部　優華   (3)
ｱﾍﾞ ﾕｳｶ

( 42)    58:04
( 42)    10:23

村上　なぎさ (2)
ﾑﾗｶﾐ ﾅｷﾞｻ

( 44)  1:16:25
( 44)    18:21

45
 
 
 

23
 
 
 

1:17:23
 
 
 

津商

三　重

山﨑　そよか (3)
ﾔﾏｻﾞｷ ｿﾖｶ

( 46)    22:34
( 46)    22:34

豊田　結衣   (2)
ﾄﾖﾀﾞ ﾕｲ

( 44)    37:11
( 41)    14:37

丹戸　瑠梨   (2)
ﾀﾝﾄﾞ ﾙﾘ

( 44)    48:11
( 42)    11:00

畑　　遥伽   (3)
ﾊﾀ ﾊﾙｶ

( 46)    58:55
( 46)    10:44

西口　陽菜   (3)
ﾆｼｸﾞﾁ ﾋﾅ

( 45)  1:17:23
( 45)    18:28

46
 
 
 

36
 
 
 

1:18:44
 
 
 

高松工芸

香　川

嶋　ななみ   (2)
ｼﾏ ﾅﾅﾐ

( 44)    22:07
( 44)    22:07

大西　真衣   (3)
ｵｵﾆｼ ﾏｲ

( 46)    37:26
( 47)    15:19

新原　千宙   (3)
ﾆｲﾊﾗ ﾁﾋﾛ

( 46)    48:24
( 40)    10:58

川田　花菜   (3)
ｶﾜﾀﾞ ﾊﾅﾅ

( 45)    58:46
( 40)    10:22

平井　　玲   (3)
ﾋﾗｲ ﾚｲ

( 46)  1:18:44
( 47)    19:58

47
 
 
 

47
 
 
 

1:20:11
 
 
 

名護

沖　縄

仲　　愛琳   (3)
ﾅｶ ｱｲﾘﾝ

( 47)    23:10
( 47)    23:10

佐渡山　真雅 (2)
ｻﾄﾞﾔﾏ ﾏﾐﾔ

( 47)    38:18
( 45)    15:08

山城　瑚子   (1)
ﾔﾏｼﾛ ｺｺ

( 47)    50:07
( 47)    11:49

荻堂　李々花 (3)
ｵｷﾞﾄﾞｳ ﾘﾘｶ

( 47)  1:01:37
( 47)    11:30

吉元　　花   (3)
ﾖｼﾓﾄ ﾊﾅ

( 47)  1:20:11
( 46)    18:34



リスト出力日時：2020/12/20 10:46:34
2020年12月20日 10時20分スタート

女子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 １ 区    (   6.0km  )
　　区間記録（SR) 18:52 新谷仁美     興 譲 館(17)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 40 19:18 北九州市立 福　岡   1 40 19:18 北九州市立 酒井　美玖   (3)
  2 4 19:40 仙台育英 宮　城   2 4 19:40 仙台育英 山中　菜摘   (2)
  3 26 19:41 立命館宇治 京　都   3 26 19:41 立命館宇治 三原　　梓   (3)
  4 34 19:48 世羅 広　島   4 34 19:48 世羅 山際　夏芽   (3)
  5 17 19:51 長野東 長　野   5 17 19:51 長野東 村岡　美玖   (1)
  6 10 19:51 常磐 群　馬   6 10 19:51 常磐 星野　輝麗   (3)
  7 22 19:54 安城学園 愛　知   7 22 19:54 安城学園 磯部　早良   (2)
  8 12 19:56 成田 千　葉   8 12 19:56 成田 小坂井　智絵 (3)
  9 28 19:56 須磨学園 兵　庫   9 28 19:56 須磨学園 土井　葉月   (3)
 10 7 20:00 学法石川 福　島  10 7 20:00 学法石川 長谷川　莉子 (3)
 11 46 20:01 神村学園 鹿児島  11 46 20:01 神村学園 黒川　円佳   (3)
 12 44 20:02 千原台 熊　本  12 44 20:02 千原台 新垣　聖那   (3)
 13 27 20:04 薫英女学院 大　阪  13 27 20:04 薫英女学院 安　なつ美   (3)
 14 2 20:11 青森山田 青　森  14 2 20:11 青森山田 伊藤　瑠音   (2)
 15 9 20:11 宇都宮文星女 栃　木  15 9 20:11 宇都宮文星女 木村　桜華   (3)
 16 11 20:14 昌平 埼　玉  16 11 20:14 昌平 木下　紗那   (2)
 17 42 20:14 諫早 長　崎  17 42 20:14 諫早 水谷　陽菜   (2)
 18 39 20:22 山田 高　知  18 39 20:22 山田 尾崎　　光   (2)
 19 20 20:23 鯖江 福　井  19 20 20:23 鯖江 道屋　瑠美奈 (3)
 20 41 20:30 白石 佐　賀  20 41 20:30 白石 平島　ゆゆ   (2)
 21 15 20:31 山梨学院 山　梨  21 15 20:31 山梨学院 鬼頭　このみ (3)
 22 14 20:32 橘 神奈川  22 14 20:32 橘 金子　陽向   (2)
 23 29 20:32 智辯カレッジ 奈　良  23 29 20:32 智辯カレッジ 土谷　朱里   (2)
 24 25 20:33 比叡山 滋　賀  24 25 20:33 比叡山 荒田　悠良   (1)
 25 35 20:33 西京 山　口  25 35 20:33 西京 舩木　柚花   (3)
 26 16 20:35 新潟明訓 新　潟  26 16 20:35 新潟明訓 武田　芽依   (3)
 27 43 20:37 大分東明 大　分  27 43 20:37 大分東明 竹原　さくら (2)
 28 33 20:41 興譲館 岡　山  28 33 20:41 興譲館 西本　麻矢   (1)
 29 45 20:42 小林 宮　崎  29 45 20:42 小林 原田　紗希   (2)
 30 24 20:48 美濃加茂 岐　阜  30 24 20:48 美濃加茂 瀬木　彩花   (1)
 31 38 20:51 八幡浜 愛　媛  31 38 20:51 八幡浜 上田　琴葉   (2)
 32 18 20:54 富山商 富　山  32 18 20:54 富山商 寺松　歩穂   (2)
 33 8 20:58 茨城キリスト 茨　城  33 8 20:58 茨城キリスト 小林　愛奈   (3)
 34 21 21:02 常葉大菊川 静　岡  34 21 21:02 常葉大菊川 町　　碧海   (3)
 35 30 21:06 智辯和歌山 和歌山  35 30 21:06 智辯和歌山 瀬戸　朱莉   (2)
 36 32 21:07 平田 島　根  36 32 21:07 平田 今岡　宥莉香 (3)
 37 6 21:08 山形城北 山　形  37 6 21:08 山形城北 渡部　莉奈   (1)
 38 31 21:14 鳥取城北 鳥　取  38 31 21:14 鳥取城北 政田　愛梨   (3)
 39 1 21:25 旭川龍谷 北海道  39 1 21:25 旭川龍谷 菊地　結香   (3)
 40 19 21:32 星稜 石　川  40 19 21:32 星稜 大塚　明実   (3)
 41 13 21:36 錦城学園 東　京  41 13 21:36 錦城学園 三輪　南菜子 (3)
 42 5 21:50 秋田北鷹 秋　田  42 5 21:50 秋田北鷹 渡辺　望美   (3)
 43 3 21:51 盛岡誠桜 岩　手  43 3 21:51 盛岡誠桜 若狹　愛友奈 (2)
 44 36 22:07 高松工芸 香　川  44 36 22:07 高松工芸 嶋　ななみ   (2)
 45 37 22:15 富岡東 徳　島  45 37 22:15 富岡東 久龍　未空   (3)
 46 23 22:34 津商 三　重  46 23 22:34 津商 山﨑　そよか (3)
 47 47 23:10 名護 沖　縄  47 47 23:10 名護 仲　　愛琳   (3)



リスト出力日時：2020/12/20 11:01:50
2020年12月20日 10時20分スタート

女子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ２ 区    ( 4.0975km )
　　区間記録（SR) 12:15 ﾃﾚｼｱ･ﾑｯｿｰﾆ   世　　羅(31)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 40 32:26 北九州市立 福　岡   1 33 12:23 興譲館 ﾜﾝｸﾞｲ･ｴｽﾀｰ   (2)
  2 26 32:31 立命館宇治 京　都   2 26 12:50 立命館宇治 細谷　愛子   (1)
  3 4 32:48 仙台育英 宮　城   3 28 12:52 須磨学園 道清　愛紗   (2)
  4 28 32:48 須磨学園 兵　庫   4 10 12:58 常磐 並木　美乃   (2)
  5 10 32:49 常磐 群　馬   5 12 13:04 成田 山﨑　りさ   (3)
  6 12 33:00 成田 千　葉   6 9 13:07 宇都宮文星女 山田　未唯   (1)
  7 33 33:04 興譲館 岡　山   7 4 13:08 仙台育英 杉森　心音   (1)
  8 34 33:07 世羅 広　島   7 40 13:08 北九州市立 柳井　綾音   (2)
  9 27 33:17 薫英女学院 大　阪   9 27 13:13 薫英女学院 水本　佳菜   (1)
 10 9 33:18 宇都宮文星女 栃　木  10 34 13:19 世羅 加藤　小雪   (3)
 11 46 33:21 神村学園 鹿児島  10 44 13:19 千原台 池田　こまち (2)
 12 44 33:21 千原台 熊　本  12 46 13:20 神村学園 久保　心優   (2)
 13 7 33:25 学法石川 福　島  13 7 13:25 学法石川 大河原　萌花 (2)
 14 22 33:44 安城学園 愛　知  14 43 13:28 大分東明 多田　妃奈   (1)
 15 42 33:46 諫早 長　崎  15 42 13:32 諫早 川口　幸奈   (2)
 16 17 33:48 長野東 長　野  16 45 13:36 小林 末山　優珠   (3)
 17 2 33:51 青森山田 青　森  17 13 13:38 錦城学園 塩入　百葉   (2)
 18 43 34:05 大分東明 大　分  18 35 13:39 西京 岡﨑　莉子   (3)
 19 39 34:08 山田 高　知  19 2 13:40 青森山田 今　絵里南   (1)
 20 11 34:08 昌平 埼　玉  20 24 13:41 美濃加茂 口　ほのか (1)
 21 35 34:12 西京 山　口  21 21 13:43 常葉大菊川 久野　桜彩   (3)
 22 45 34:18 小林 宮　崎  22 38 13:44 八幡浜 徳山　　和   (2)
 23 20 34:19 鯖江 福　井  23 32 13:45 平田 来間　美月   (2)
 24 14 34:23 橘 神奈川  24 3 13:46 盛岡誠桜 田中　希歩   (1)
 25 24 34:29 美濃加茂 岐　阜  24 39 13:46 山田 白木　ひなの (1)
 26 41 34:30 白石 佐　賀  26 22 13:50 安城学園 竹田　実紗   (2)
 27 38 34:35 八幡浜 愛　媛  26 30 13:50 智辯和歌山 福居　夏帆   (3)
 28 15 34:43 山梨学院 山　梨  28 14 13:51 橘 小倉　　紘   (1)
 29 21 34:45 常葉大菊川 静　岡  29 11 13:54 昌平 仲西　梨花   (1)
 30 29 34:51 智辯カレッジ 奈　良  30 8 13:56 茨城キリスト 小野　真緒   (1)
 31 32 34:52 平田 島　根  30 20 13:56 鯖江 藤田　百詠   (3)
 32 8 34:54 茨城キリスト 茨　城  32 17 13:57 長野東 五味　叶花   (3)
 33 30 34:56 智辯和歌山 和歌山  33 41 14:00 白石 筒井　心桜   (3)
 34 18 34:56 富山商 富　山  34 18 14:02 富山商 日影　柚月   (3)
 35 25 35:00 比叡山 滋　賀  35 19 14:07 星稜 谷口　ゆき   (2)
 36 13 35:14 錦城学園 東　京  36 15 14:12 山梨学院 石井　れいな (1)
 37 16 35:23 新潟明訓 新　潟  37 1 14:15 旭川龍谷 石川　　苺   (1)
 38 6 35:26 山形城北 山　形  38 6 14:18 山形城北 狩野　琉姫   (2)
 39 3 35:37 盛岡誠桜 岩　手  39 29 14:19 智辯カレッジ 福井　実夏   (1)
 40 19 35:39 星稜 石　川  40 25 14:27 比叡山 松田　彩奈   (1)
 41 1 35:40 旭川龍谷 北海道  41 23 14:37 津商 豊田　結衣   (2)
 42 31 36:31 鳥取城北 鳥　取  42 5 14:42 秋田北鷹 藤田　未来   (1)
 43 5 36:32 秋田北鷹 秋　田  43 16 14:48 新潟明訓 中條　　茜   (2)
 44 23 37:11 津商 三　重  44 37 14:57 富岡東 西内　心瑠   (2)
 45 37 37:12 富岡東 徳　島  45 47 15:08 名護 佐渡山　真雅 (2)
 46 36 37:26 高松工芸 香　川  46 31 15:17 鳥取城北 泥方　彩華   (2)
 47 47 38:18 名護 沖　縄  47 36 15:19 高松工芸 大西　真衣   (3)



リスト出力日時：2020/12/20 11:12:16
2020年12月20日 10時20分スタート

女子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ３ 区    (   3.0km  )
　　区間記録（SR)  9:21 鷲見梓沙     豊　　川(24)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 40 42:25 北九州市立 福　岡   1 46  9:37 神村学園 中須　瑠菜   (3)
  2 28 42:26 須磨学園 兵　庫   2 28  9:38 須磨学園 福永　愛佳   (3)
  3 26 42:31 立命館宇治 京　都   3 27  9:46 薫英女学院 西澤　茉鈴   (1)
  4 4 42:42 仙台育英 宮　城   4 4  9:54 仙台育英 小海　　遥   (3)
  5 46 42:58 神村学園 鹿児島   5 7  9:57 学法石川 小島　彩乃   (2)
  6 12 43:02 成田 千　葉   5 17  9:57 長野東 仁科　玲美   (1)
  7 27 43:03 薫英女学院 大　阪   7 40  9:59 北九州市立 戸田　彩矢奈 (1)
  8 10 43:04 常磐 群　馬   8 22 10:00 安城学園 小山　愛結   (2)
  9 34 43:10 世羅 広　島   8 26 10:00 立命館宇治 中地　こころ (3)
 10 33 43:11 興譲館 岡　山   8 45 10:00 小林 大坪　沙代   (3)
 11 7 43:22 学法石川 福　島  11 12 10:02 成田 鈴木　優菜   (1)
 12 44 43:35 千原台 熊　本  12 34 10:03 世羅 細迫　由野   (2)
 13 22 43:44 安城学園 愛　知  13 41 10:04 白石 橋本　　奏   (1)
 14 17 43:45 長野東 長　野  14 33 10:07 興譲館 土屋　舞琴   (2)
 15 9 43:50 宇都宮文星女 栃　木  14 35 10:07 西京 田辺　真奈   (2)
 16 42 43:56 諫早 長　崎  16 11 10:10 昌平 清水　杏夏   (2)
 17 2 44:09 青森山田 青　森  16 42 10:10 諫早 藤丸　　結   (1)
 18 45 44:18 小林 宮　崎  18 14 10:12 橘 吉田　　凜   (3)
 19 11 44:18 昌平 埼　玉  19 13 10:13 錦城学園 岡田　華音   (2)
 20 35 44:19 西京 山　口  20 44 10:14 千原台 境田　百花   (1)
 21 41 44:34 白石 佐　賀  21 10 10:15 常磐 古郡　聖蘭   (3)
 22 14 44:35 橘 神奈川  22 38 10:16 八幡浜 山本　瑚春   (1)
 23 20 44:50 鯖江 福　井  23 1 10:18 旭川龍谷 足澤　花南   (2)
 24 38 44:51 八幡浜 愛　媛  23 2 10:18 青森山田 吉原　莉胡   (1)
 25 24 44:59 美濃加茂 岐　阜  23 32 10:18 平田 角　　桃子   (1)
 26 39 45:05 山田 高　知  26 21 10:25 常葉大菊川 舞谷　　恵   (3)
 27 21 45:10 常葉大菊川 静　岡  27 19 10:26 星稜 平野　　華   (1)
 28 32 45:10 平田 島　根  28 3 10:29 盛岡誠桜 水野　紗奈   (3)
 29 15 45:18 山梨学院 山　梨  29 8 10:30 茨城キリスト 後藤　凜那   (1)
 30 29 45:22 智辯カレッジ 奈　良  29 24 10:30 美濃加茂 杉山　静香   (3)
 31 8 45:24 茨城キリスト 茨　城  31 20 10:31 鯖江 末本　愛菜   (2)
 32 13 45:27 錦城学園 東　京  31 25 10:31 比叡山 佐山　早矢   (2)
 33 43 45:28 大分東明 大　分  31 29 10:31 智辯カレッジ 川島　真夕   (3)
 34 25 45:31 比叡山 滋　賀  34 9 10:32 宇都宮文星女 星野　　凜   (3)
 35 18 45:33 富山商 富　山  35 15 10:35 山梨学院 渡辺　萌梨   (3)
 36 30 45:38 智辯和歌山 和歌山  36 18 10:37 富山商 谷　　純花   (1)
 37 1 45:58 旭川龍谷 北海道  37 6 10:38 山形城北 森谷　乙葉   (1)
 38 6 46:04 山形城北 山　形  38 30 10:42 智辯和歌山 小倉　侑々   (1)
 39 19 46:05 星稜 石　川  39 39 10:57 山田 芝　　晴香   (2)
 40 3 46:06 盛岡誠桜 岩　手  40 16 10:58 新潟明訓 羽賀　友奏   (2)
 41 16 46:21 新潟明訓 新　潟  40 36 10:58 高松工芸 新原　千宙   (3)
 42 31 47:36 鳥取城北 鳥　取  42 23 11:00 津商 丹戸　瑠梨   (2)
 43 5 47:41 秋田北鷹 秋　田  43 37 11:01 富岡東 谷　　綾乃   (2)
 44 23 48:11 津商 三　重  44 31 11:05 鳥取城北 山下　甘紅香 (1)
 45 37 48:13 富岡東 徳　島  45 5 11:09 秋田北鷹 奈良田　心   (2)
 46 36 48:24 高松工芸 香　川  46 43 11:23 大分東明 板井　加奈   (3)
 47 47 50:07 名護 沖　縄  47 47 11:49 名護 山城　瑚子   (1)



リスト出力日時：2020/12/20 11:22:36
2020年12月20日 10時20分スタート

女子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ４ 区    (   3.0km  )
　　区間記録（SR)  8:59 田中梨沙     埼 玉 栄( 8)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 26 51:54 立命館宇治 京　都   1 46  9:15 神村学園 鳥居　　華   (3)
  2 28 52:03 須磨学園 兵　庫   2 27  9:20 薫英女学院 明貝　菜乃羽 (2)
  3 40 52:03 北九州市立 福　岡   3 26  9:23 立命館宇治 瀨川　　藍   (1)
  4 4 52:11 仙台育英 宮　城   3 44  9:23 千原台 山下　彩菜   (2)
  5 46 52:13 神村学園 鹿児島   5 34  9:26 世羅 加藤　美咲   (3)
  6 27 52:23 薫英女学院 大　阪   6 7  9:27 学法石川 佐藤　瑠香   (1)
  7 10 52:35 常磐 群　馬   7 4  9:29 仙台育英 吉原　あかり (2)
  8 34 52:36 世羅 広　島   8 10  9:31 常磐 菅原　　桜   (2)
  9 12 52:42 成田 千　葉   9 11  9:34 昌平 河野　かれん (3)
 10 7 52:49 学法石川 福　島  10 22  9:37 安城学園 渡辺　柚那   (2)
 11 33 52:51 興譲館 岡　山  10 28  9:37 須磨学園 田村　優芽   (1)
 12 44 52:58 千原台 熊　本  12 40  9:38 北九州市立 梅村　多莉沙 (1)
 13 22 53:21 安城学園 愛　知  12 42  9:38 諫早 樋口　みさき (2)
 14 42 53:34 諫早 長　崎  14 12  9:40 成田 横澤　奈夏   (1)
 15 17 53:49 長野東 長　野  14 33  9:40 興譲館 谷口　萌優   (3)
 16 11 53:52 昌平 埼　玉  14 45  9:40 小林 榎木　颯月   (1)
 17 9 53:54 宇都宮文星女 栃　木  17 35  9:41 西京 町田　　萌   (2)
 18 2 53:58 青森山田 青　森  18 14  9:43 橘 井上　明南   (3)
 19 45 53:58 小林 宮　崎  19 13  9:45 錦城学園 菅原　ひまわり(1)
 20 35 54:00 西京 山　口  20 41  9:48 白石 山口　咲栄   (2)
 21 14 54:18 橘 神奈川  21 2  9:49 青森山田 多勢　　光   (3)
 22 41 54:22 白石 佐　賀  21 29  9:49 智辯カレッジ 池﨑　萌絵   (2)
 23 20 54:40 鯖江 福　井  23 20  9:50 鯖江 山口　晏音衣 (1)
 24 21 55:05 常葉大菊川 静　岡  24 21  9:55 常葉大菊川 横道　亜未   (3)
 25 38 55:09 八幡浜 愛　媛  25 6  9:56 山形城北 吉田　百那   (3)
 26 29 55:11 智辯カレッジ 奈　良  26 18  9:59 富山商 星野黒　由唯 (2)
 27 13 55:12 錦城学園 東　京  27 32 10:02 平田 福間　涼子   (3)
 28 32 55:12 平田 島　根  28 1 10:03 旭川龍谷 石橋　　桜   (2)
 29 24 55:19 美濃加茂 岐　阜  29 9 10:04 宇都宮文星女 福井　　凜   (2)
 30 18 55:32 富山商 富　山  29 17 10:04 長野東 佐藤　悠花   (1)
 31 43 55:36 大分東明 大　分  29 19 10:04 星稜 松田　奈千   (3)
 32 15 55:39 山梨学院 山　梨  29 30 10:04 智辯和歌山 八幡　羽生   (2)
 33 8 55:39 茨城キリスト 茨　城  33 3 10:06 盛岡誠桜 菊池　　愛   (3)
 34 30 55:42 智辯和歌山 和歌山  34 43 10:08 大分東明 庭瀬　沙耶   (1)
 35 39 55:45 山田 高　知  35 8 10:15 茨城キリスト 佐藤　和葉   (2)
 36 25 55:53 比叡山 滋　賀  36 37 10:16 富岡東 治尾　優衣奈 (1)
 37 6 56:00 山形城北 山　形  37 38 10:18 八幡浜 松本　幸子   (1)
 38 1 56:01 旭川龍谷 北海道  38 24 10:20 美濃加茂 三島　柚姫   (1)
 39 19 56:09 星稜 石　川  39 15 10:21 山梨学院 萩原　美優   (1)
 40 3 56:12 盛岡誠桜 岩　手  40 25 10:22 比叡山 花田　麻衣   (2)
 41 16 56:49 新潟明訓 新　潟  40 36 10:22 高松工芸 川田　花菜   (3)
 42 5 58:04 秋田北鷹 秋　田  42 5 10:23 秋田北鷹 阿部　優華   (3)
 43 31 58:06 鳥取城北 鳥　取  43 16 10:28 新潟明訓 小林　明日美 (2)
 44 37 58:29 富岡東 徳　島  44 31 10:30 鳥取城北 濱上　小杏実 (1)
 45 36 58:46 高松工芸 香　川  45 39 10:40 山田 有澤　未結   (2)
 46 23 58:55 津商 三　重  46 23 10:44 津商 畑　　遥伽   (3)
 47 47 1:01:37 名護 沖　縄  47 47 11:30 名護 荻堂　李々花 (3)



リスト出力日時：2020/12/20 11:41:51
2020年12月20日 10時20分スタート

女子 駅伝

チーム順リスト／区間リスト

　 第 ５ 区    (   5.0km  )
　　区間記録（SR) 15:04 ﾌｪﾘｽﾀ･ﾜﾝｼﾞｭｸﾞ 青森山田(20)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム ｺﾒﾝﾄ 区間順 ﾅﾝﾊﾞｰ 区間タイム チーム 氏名 ｺﾒﾝﾄ
---- ---- -------- ------------- ------------- -------- ---- ---- -------- ------------- ----------------- -----
  1 34 1:07:13 世羅 広　島   1 34 14:37 世羅 ﾃﾚｼｱ･ﾑｯｿｰﾆ   (3) NSR
  2 46 1:07:38 神村学園 鹿児島   2 46 15:25 神村学園 ﾊﾞｲﾚ･ｼﾝｼｱ    (3)
  3 4 1:07:48 仙台育英 宮　城   3 4 15:37 仙台育英 米澤　奈々香 (2)
  4 40 1:08:08 北九州市立 福　岡   4 43 16:03 大分東明 ｽｰｻﾝ･ｶﾓｿ     (1)
  5 26 1:08:19 立命館宇治 京　都   5 40 16:05 北九州市立 野田　真理耶 (1)
  6 28 1:08:28 須磨学園 兵　庫   6 26 16:25 立命館宇治 村松　　灯   (3)
  7 27 1:08:51 薫英女学院 大　阪   6 28 16:25 須磨学園 石松　愛朱加 (2)
  8 7 1:09:15 学法石川 福　島   8 7 16:26 学法石川 小島　さくら (2)
  9 10 1:09:27 常磐 群　馬   9 27 16:28 薫英女学院 柳井　桜子   (2)
 10 33 1:09:35 興譲館 岡　山  10 13 16:33 錦城学園 島貫　恵梨子 (3)
 11 12 1:10:00 成田 千　葉  11 45 16:38 小林 藤田　あい   (2)
 12 44 1:10:16 千原台 熊　本  12 35 16:39 西京 舩木　千花   (3)
 13 22 1:10:22 安城学園 愛　知  13 19 16:44 星稜 荒木　瑞帆   (3)
 14 45 1:10:36 小林 宮　崎  13 33 16:44 興譲館 森　　陽向   (2)
 15 35 1:10:39 西京 山　口  15 32 16:45 平田 松原　のどか (2)
 16 11 1:10:42 昌平 埼　玉  16 15 16:46 山梨学院 青沼　麗后   (1)
 17 42 1:10:48 諫早 長　崎  17 11 16:50 昌平 四元　桃奈   (3)
 18 2 1:10:53 青森山田 青　森  18 10 16:52 常磐 横倉　　紹   (1)
 19 9 1:10:58 宇都宮文星女 栃　木  19 2 16:55 青森山田 佐々木　萌那 (3)
 20 17 1:11:02 長野東 長　野  20 14 17:01 橘 伊藤　南美   (2)
 21 14 1:11:19 橘 神奈川  20 22 17:01 安城学園 杉浦　花音   (2)
 22 43 1:11:39 大分東明 大　分  22 8 17:04 茨城キリスト 前川　凪波   (3)
 23 41 1:11:41 白石 佐　賀  22 9 17:04 宇都宮文星女 本多　梨沙   (2)
 24 13 1:11:45 錦城学園 東　京  24 17 17:13 長野東 宮澤　実亜   (2)
 25 32 1:11:57 平田 島　根  24 30 17:13 智辯和歌山 楠本　　凪   (3)
 26 20 1:12:03 鯖江 福　井  26 18 17:14 富山商 柳瀬　花乃   (1)
 27 15 1:12:25 山梨学院 山　梨  26 24 17:14 美濃加茂 田坂　望愛   (1)
 28 21 1:12:28 常葉大菊川 静　岡  26 42 17:14 諫早 川尻　優里   (2)
 29 24 1:12:33 美濃加茂 岐　阜  29 12 17:18 成田 南　　莉花   (1)
 30 38 1:12:38 八幡浜 愛　媛  29 44 17:18 千原台 西村　美月   (1)
 31 8 1:12:43 茨城キリスト 茨　城  31 41 17:19 白石 松浦　亜依   (3)
 32 18 1:12:46 富山商 富　山  32 39 17:22 山田 吉松　真穂   (1)
 33 19 1:12:53 星稜 石　川  33 20 17:23 鯖江 酒井　心希   (1)
 34 30 1:12:55 智辯和歌山 和歌山  33 21 17:23 常葉大菊川 菅谷　茉生   (3)
 35 29 1:12:58 智辯カレッジ 奈　良  35 38 17:29 八幡浜 三好　菜加   (2)
 36 39 1:13:07 山田 高　知  36 25 17:36 比叡山 石田　遥花   (2)
 37 25 1:13:29 比叡山 滋　賀  37 1 17:37 旭川龍谷 高橋　花和   (2)
 38 1 1:13:38 旭川龍谷 北海道  38 6 17:43 山形城北 髙橋　愛香   (3)
 39 6 1:13:43 山形城北 山　形  39 3 17:47 盛岡誠桜 大和田　莉菜 (3)
 40 3 1:13:59 盛岡誠桜 岩　手  39 29 17:47 智辯カレッジ 小出　佳奈   (3)
 41 16 1:14:56 新潟明訓 新　潟  41 37 17:56 富岡東 戎井　真優   (3)
 42 31 1:16:21 鳥取城北 鳥　取  42 16 18:07 新潟明訓 五十嵐　望来 (3)
 43 37 1:16:25 富岡東 徳　島  43 31 18:15 鳥取城北 土橋　心暖   (2)
 44 5 1:16:25 秋田北鷹 秋　田  44 5 18:21 秋田北鷹 村上　なぎさ (2)
 45 23 1:17:23 津商 三　重  45 23 18:28 津商 西口　陽菜   (3)
 46 36 1:18:44 高松工芸 香　川  46 47 18:34 名護 吉元　　花   (3)
 47 47 1:20:11 名護 沖　縄  47 36 19:58 高松工芸 平井　　玲   (3)

凡例 NSR:区間新記録



リスト出力日時：2020/12/20 11:44:40
2020年12月20日 10時20分スタート

女子 駅伝
高校最高記録(HBR) 1:06:26　埼玉栄　　　(埼　玉)   1996.12.22
国内国際最高記録  1:06:04  神村学園    (鹿児島)   2020.11. 5
大 会  記 録(GR)  1:06:26  埼玉栄　　　(埼　玉)   1996.12.22

順位変動表

チーム 1 2 3 4 5 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
北九州市立   1 34 1:07:13 世羅
仙台育英   2 46 1:07:38 神村学園
立命館宇治   3 4 1:07:48 仙台育英
世羅   4 40 1:08:08 北九州市立
長野東   5 26 1:08:19 立命館宇治
常磐   6 28 1:08:28 須磨学園
安城学園   7 27 1:08:51 薫英女学院
成田   8 7 1:09:15 学法石川
須磨学園   9 10 1:09:27 常磐
学法石川  10 33 1:09:35 興譲館
神村学園  11 12 1:10:00 成田
千原台  12 44 1:10:16 千原台
薫英女学院  13 22 1:10:22 安城学園
青森山田  14 45 1:10:36 小林
宇都宮文星女  15 35 1:10:39 西京
昌平  16 11 1:10:42 昌平
諫早  17 42 1:10:48 諫早
山田  18 2 1:10:53 青森山田
鯖江  19 9 1:10:58 宇都宮文星女
白石  20 17 1:11:02 長野東
山梨学院  21 14 1:11:19 橘
橘  22 43 1:11:39 大分東明
智辯カレッジ  23 41 1:11:41 白石
比叡山  24 13 1:11:45 錦城学園
西京  25 32 1:11:57 平田
新潟明訓  26 20 1:12:03 鯖江
大分東明  27 15 1:12:25 山梨学院
興譲館  28 21 1:12:28 常葉大菊川
小林  29 24 1:12:33 美濃加茂
美濃加茂  30 38 1:12:38 八幡浜
八幡浜  31 8 1:12:43 茨城キリスト
富山商  32 18 1:12:46 富山商
茨城キリスト  33 19 1:12:53 星稜
常葉大菊川  34 30 1:12:55 智辯和歌山
智辯和歌山  35 29 1:12:58 智辯カレッジ
平田  36 39 1:13:07 山田
山形城北  37 25 1:13:29 比叡山
鳥取城北  38 1 1:13:38 旭川龍谷
旭川龍谷  39 6 1:13:43 山形城北
星稜  40 3 1:13:59 盛岡誠桜
錦城学園  41 16 1:14:56 新潟明訓
秋田北鷹  42 31 1:16:21 鳥取城北
盛岡誠桜  43 37 1:16:25 富岡東
高松工芸  44 5 1:16:25 秋田北鷹
富岡東  45 23 1:17:23 津商
津商  46 36 1:18:44 高松工芸
名護  47 47 1:20:11 名護
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